
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 27.100 , DE 29 DE JANEIRO DE 2022.  

DESIGNA A SERVIDORA ALESSANDRA DE MARCHI SILVA, RG.  
N° 24.383939-X E CPF N° 254.472.008-57, PARA SUBSTITUIR A 
SERVIDORA ANA CRISTINA MELO, POR MOTIVO DE 
AFASTAMENTO MÉDICO.  

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

DECRETA: 

Art. 10  É designada Alessandra de Marchi Silva, N° 24.383.939-X e 
0FF N° 254.472.008-57, para substituir a Senhora Ana Cristina Meio, Supervisor de 
Ensino, lotadas junto à Secretaria Municipal de Educação, durante o impedimento da titular 
por motivo de afastamento médico a partir de 30 de janeiro de 2024, fazendo jus à diferença 
do salário base da titular, aplicando-se as vantagens da substituta. 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas em orçamento. 

Art. 30  Este Decreto entra em vi.or na data de sua publicação, 
aplicando seus efeitos a partir de 30 de Janeiro de 2024T 

Mogi Guaçu, 29  de J- - eiro de 202 

0' 
4 

THAIS SUELEN DA SILVA 
SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhado à pu"blicação na data supra. 

RWNÁ 	ES 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


